
«O Åndens sønn! Mitt første råd er dette; ha et rent, godt og strålende hjerte …»
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«Vandre på rettferdighetens sti, for den er i sannhet den strake sti.»
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«O venn! Plant i hjertets have kun kjærlighetens rose …»
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«Sannferdighet er grunnlaget for alle menneskelige dyder.»
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«Å gi og å være gavmild hører til mine kjennetegn; vel er det med den  
som smykker seg med mine egenskaper.»



«Velsignet er den som foretrekker sin bror fremfor seg selv.»
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«O menneskebarn! Fryd deg over ditt hjertes lykke, så at du kan bli  
verdig til å møte meg og gjenspeile min skjønnhet.»
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«Vi bør til alle tider tilkjennegi vår sannferdighet og oppriktighet …»
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«O menneskebarn! Vær ydmyk overfor meg,  
så jeg av kjærlig nåde kan komme til deg.»



«Vær du lykkelig og takknemlig. Reis deg for å takke Gud,  
så din takknemlighet kan bidra til økte gaver.»
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«… la deres pryd være tilgivelse og barmhjertighet og det som gleder  
hjertene hos Guds nære yndlinger.»
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«Smykk deres tunger, o folk, med sannferdighet,  
og pryd sjelen med ærlighetens smykke.»
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«Guds rike er grunnlagt på rimelighet og rettferdighet, og også på  
barmhjertighet, medfølelse og vennlighet overfor enhver levende sjel.»
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«Vit at din sanne pryd består i kjærlighet til Gud  
og i at du er løst fra alt uten ham ...»
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«Kilden til all ære er å ta imot hva enn Herren har skjenket,  
og å være tilfreds med det som Gud har forordnet.»
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«Velsignet er den som omgås alle mennesker  
i en ånd av den største vennlighet og kjærlighet.»
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«Kilden til mot og styrke er å utbre Guds ord  
og å være standhaftig i hans kjærlighet.»



«Tap aldri din fortrøstning til Gud. Vær alltid håpefull,  
for Guds gaver slutter aldri å strømme over mennesket.»
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«Pålitelighet er den største portal som fører til ro og sikkerhet for folket.»



«Vær oppglødd, o folk, ved heten i Guds kjærlighet,  
så dere kan oppgløde andres hjerter.»
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«O tilværelsens sønn! Du er min lampe og mitt lys er i deg.  
Lån din stråleglans fra dette og søk ingen annen enn meg.»
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«Lykkelig er den trofaste som er iført den høye bestrebelses kledning  
og har reist seg for å tjene denne Sak.»



«Han vil i sannhet øke belønningen for dem som tålmodig holder ut.»
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«Overmåte opphøyet vil din stilling bli, hvis du forblir standhaftig i din Herres Sak.»
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